
 
 
 
 
 

平成２７年４月２３日 
 

日清製粉プレミックス 
業務用ミックスの製品価格改定について 

 
日清製粉プレミックス株式会社（社長：池田 和穗）は、本年４月１日から輸入小麦の

政府売渡価格が引き上げられたことに伴う業務用小麦粉価格の改定を踏まえ、平成２７

年７月１日出荷分より、業務用ミックスの製品価格改定を実施させていただきます。 
改定内容については下記の通りとさせていただきます。 
皆様のご理解を賜ります様、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜価格改定内容＞ 

 

業務用ミックス     約１％値上げ 

 

＜実施時期＞ 

 

平成２７年７月１日出荷分より 

 

 
この件に関する報道関係者の方々からのお問い合わせ先 

株式会社日清製粉グループ本社 総務本部 広報部 担当：佐々井・堀野 

東京都千代田区神田錦町１－２５ 電話０３－５２８２－６６５０ 

健康と信頼をお届けする 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 


	＜実施時期＞

